PORTARIA Nº645/2021

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal de

Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, usando das

atribuições delegadas pelo Decreto nº 8342/2021, este

amparado pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 69,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Sra. JAMILE TATIANA DE OLIVEIRA, Coordenadora Municipal de Saúde Mental da

SEMSA – Secretaria Municipal de Saúde para a função de Gestor de Parceria em conformidade com a Lei Federal nº

13.019/2014 e do Decreto nº6.549/2017 para parcerias celebradas no ano de 2021 com as organizações da sociedade

civil – OSCFEPACS – FUNDAÇÃO ESPÍRITA PROFESSOR ANTONIO CARNEIRO DA SILVA por meio do

Centro de Convivência e Cultura de Saúde Mental.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 19 de julho de 2021, 202°ano da fundação e 173° da elevação à Município.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS

Secretário Municipal de Governo

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2021-07-20T16:20:47-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA